ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2016 № 3050-Г13С

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1759 «О внесении
изменений в статью 1 Областного
закона «О правах профессиональных
союзов и гарантиях их деятельности
в Свердловской области» и статью 3
Закона Свердловской области
«О профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних в
Свердловской области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1759 «О внесе-

нии изменений в статью 1 Областного закона «О правах профессиональных
союзов и гарантиях их деятельности в Свердловской области» и статью 3 За-
кона Свердловской области «О профилактике безнадзорности и правонару-
шений несовершеннолетних в Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и
развитию местного самоуправления (Павлов А.И.) подготовить и внести за-
конопроект на шестьдесят третье заседание Законодательного Собрания для
рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собран

1759.2п-нпв

С о о р а

Протокольн
о т д е л

Л.В.Бабушкина

1 5 0 4 3 9 С' и 1